10/11/2023, 11:56 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/439C4780/03AFcWeA4iW4Ga0C0CNB6RszRBQy55qbz0XMtUTgWxxZn6_3SIauMGo1Exru… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 17/2023

De 17 de fevereiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a Senhora Maria Rozelândia de
Medeiros, do cargo de provimento em confiança, Diretora de
Escola Infantil da Secretária Municipal de Educação do
Município de Ipueira/RN, em razão de pedido da mesma
datado de 15 de fevereiro de 2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 17 de fevereiro de 2023.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:439C4780

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2023. Edição 2975
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/